
 

 

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

VÁROS 

 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

13/2013. (IV. 30.)  

 

önkormányzati rendelete 

 

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 

 
 

 

Záradék: 

Megalkotás napja: 2013. április 29. 

Kihirdetés ideje: 2013. április 30. 

Hatálybalépés ideje: 2013. április 30. 

 

 

 

        

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

                    jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32 cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Csanádpalota Város, Kövegy, 

Királyheges és Ambrózfalva Községek Önkormányzatainak Közoktatási Intézményi Társulási 

megállapodása IV/3 b.) pontja alapján Kövegy, Királyhegyes és Ambrózfalva Községek 

Önkormányzatai Képviselő-testületeinek egyetértésével, a Csanádpalota és Kövegy községek 

Önkormányzatainak Általános Iskolai Intézményfenntartó Társulási megállapodás 4.4 pontja 

alapján Kövegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének egyetértésével, a 

Gyermekjóléti és Szociális Alapellátás Szolgáltatási Intézményi Társulási megállapodás 5.4 

pontja alapján Csanádalberti, Királyhegyes, Nagyér és Pitvaros Községek Önkormányzatai 

Képviselő-testületeinek egyetértésével, a Szociális Alapszolgáltatási Intézményi Társulási 

megállapodás 5.8 pontja alapján  Csanádalberti, Királyhegyes, Kövegy, Nagyér és Pitvaros 

Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek egyetértésével, a helyi önkormányzatokról 

szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) pontjában meghatározott Pénzügyi, 

Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság, Csanádpalota Város Önkormányzati Képviselő-

testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati 

rendelete 28. § (2) bekezdése alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság 

véleményének kikérésével az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011. (II. 24.) 

önkormányzati rendelete végrehajtására a következőket rendeli el: 

 

1. §. 

(1) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót az 1. mellékletben részletezetteknek 

megfelelően a bevételeit: 

 a.) Eredeti előirányzat   633.223 e Ft  

 b.) Módosított előirányzat  842.902 e Ft 

 c.) Teljesítés 829.282 e Ft  

  összegben jóváhagyja 

(2) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolót a 2. mellékletben részletezetteknek 

megfelelően a kiadásait: 

 d.) Eredeti előirányzat   633.223 e Ft  

 e.) Módosított előirányzat  842.902 e Ft 

 f.) Teljesítés 812.323 e Ft 

  összegben jóváhagyja 

(3) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 

működési költségvetés előirányzatainak teljesítését a 3. 4. és az 5. mellékletekben 

részletezetteknek megfelelően összevontan 

 746.659 e Ft bevétellel, 

 749.225 e Ft kiadással jóváhagyja. 

(4) Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 

felhalmozási célú előirányzatának teljesítését az 1. és a 6. mellékletekben részletezetteknek 

megfelelően 

 82.623 e Ft tényleges bevétellel 

 63.098 e Ft kiadással jóváhagyja. 

 

2. §. 

Az önkormányzat önállóan működő intézményei bevételeinek és kiadásainak teljesítését 

kiemelt előirányzatonként a 3.  mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

 



 3 

 

3. §. 

A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, mint önállóan működő és gazdálkodó 

költségvetési szerv bevételeinek és kiadásainak teljesítését kiemelt előirányzatonként a 4. 

mellékletben foglaltak szerint jóváhagyja. 

4. §. 

A Képviselő-testület Csanádpalota Városi Önkormányzat működési bevételeinek és 

kiadásainak teljesítését kiemelt előirányzatonkénti részletezéssel az 5. melléklet szerint 

jóváhagyja. 

 

5. §. 

Az önkormányzat felhalmozási célú kiadási előirányzatainak teljesítését a 6. melléklet szerinti 

részletezettséggel hagyja jóvá. 

 

6. §. 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi december 31. napján érvényes 

létszámkeretét 121 főben hagyja jóvá a 14. mellékletben részletezettek szerint. 

 

7. §. 

A Képviselő –testület az önkormányzat összevont 2012. évi költségvetési pénzmaradványát 

19.856 eFt-ban határozza meg, felosztását a 13. mellékletnek megfelelően jóváhagyja.  

 

8. §. 

A feladatmutatókhoz kötött normatív állami hozzájárulás elszámolását a 16. mellékletben 

foglaltak szerint jóváhagyja. 

 

9. §. 

A Képviselő-testület az önkormányzat az egyszerűsített konszolidált pénzforgalmi 

kimutatását a 13. melléklet, az egyszerűsített konszolidált pénzmaradvány kimutatását a 11. és 

12. melléklet, az egyszerűsített konszolidált mérleg kimutatását a 9. melléklet szerint 

jóváhagyja. 

 

10. §. 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2012. december 31-i állapot szerinti vagyonmérlegét a 

17. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

11. §. 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. és 2012. december 31-i állapot szerinti 

vagyonkimutatását, valamint könyvviteli mérlegen kívüli vagyon kimutatását a 18. és 19. 

mellékletek szerint jóváhagyja. 

 

Ezen rendelet 2013. április 30-án lép hatályba. 

 

 

 

Kovács Sándor      Erdélyi Sándorné dr. 

 polgármester                          jegyző 

 


